АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05.04.2017                                                                                                                           №74
Об отмене постановления
От 24.12.2012 №285

На основании протеста прокурора Багаевского района от 29.03.2017г. №7-18-2017/290
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Админрстрации Елкинского сельского поселения от 24.12.2012г. №285 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Елкинского сельского поселения» отменить.
2. Обеспечить размещение утвержденного административного регламента на официальном сайте администрации Ёлкинское сельское поселение .
3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ёлкинского сельского поселения                                                            Н.И. Волков

Проект вносит
Янченкова Е.П.